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Tork Carta 2 veli

La carta Tork 2 veli & ideale per le comuni attivita di asciugatura e pulizia, 'asciugatura delle mani e le
situazioni in cui la riduzione dei costi & prioritaria. Questa carta puo essere utilizzata con il dispenser a
estrazione centrale Tork®, la soluzione versatile ad alta capacita per ambienti professionali in cui € richiesta
l'asciugatura sia delle mani sia delle superfici.

e Azionabile con una sola mano per la massima facilita di utilizzo
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The mark of
responsible forestry
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rodotto e su
pedizione

Sistema
M2

Larghezzarotolo
20cm

Numero veli
2

Colore
Bianco

Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Materiale di imballaggio

Pezzi

Unita di trasporto per strato

Strati per pallet
Peso lordo
Altezza
Lunghezza
Larghezza
Peso netto

Volume

Unita di consumo
(CON)

none

1204.8 g
200 mm
187 mm
187 mm
1184 g

6.99 dm3

Prodotti compatibili

659000
Tork Dispenser a
estrazione centrale

Tork Dispenser a
estrazione centrale

-

659008
Tork Dispenser a
estrazione centrale

Qualita
Universal

Diametro rotolo
18.7 cm

Stampa
No

Unita di trasporto

(TRP)

Carton

6 (6 CON)

7.7 kg
217 mm
576 mm
386 mm
7.1kg

48.25 dm3

559008
Tork Dispenser a
estrazione centrale

Lunghezzarotolo
160 m

Diametro interno anima
59cm

Goffratura
No

Pallet
(PAL)

7322540182712

192 (32 TRP)
4

8

247.94 kg
1886 mm
1200 mm
800 mm
227.33kg

1.54 m3
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